
KUMSP00QEU9S
: MORAVSKOSLEZSKY Kk KHA.íSKYURAD;

ČÍSLO SMfi.)iJV y fDODATKU)

Návrh DODATKU
poř. čisto

ke smlouvě o dílo číslo: 01679720T57KR
/dálejen „dodatek"/

r ooř. Čísio Lů f rok zkr. odb

1. Moravskoslezský kraj

Se sídlem:
Zastoupen:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dálejen „objednatel")

L
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

íng. Tomáš Koíyza
ředitel krajského úřadu

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

2. PilsCom, s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupena:

zeň

CZ25219103
ČSOB, a.s.
279273203/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9762

(dálejen „zhotovitel")

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

n.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2015 smlouvu o dílo, evidenční č. 01679/2015/KŘ,
na vytvoření a technickou podporu „Systému pro zpracování materiálů samosprávy" (dále
jen „smlouva").

2. V průběhu realizace díia, vyvstala potřeba prodloužení termínu pro zkušební provoz díla.
Důvodem je to, že řádné vyzkoušení funkčnosti Systému pro zpracování materiálů
samosprávy není možné provést na straně objednatele - s ohledem na velké množství
materiálů předložených orgánům kraje v závěru tohoto kalendářního roku a také
s ohledem na konání většího počtu schůzí rady kraje mimo schválený plán.

3. V důsledku výše uvedeného se současně mění doba plnění.

-i-



m.
Předmět dodatku

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. V článku VI odst. 2 smlouvy se mění termín provedení díla z „22. 12.2015" na
„31.3.2016".

2. V článku VI odst. 2 písm. c) smlouvy se se mění období realizace zkušebního provozu
díla z „od 16. 9. 2015 do 22. 12. 2015" na „od 16. 9. 2015 do 31. 3. 2016".

3. Změna provedení díla a prodloužení zkušebního provozu nebude mít vliv na cenu díla
sjednanou v či. IV. odst. 1 smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský

kraj souhlas rady kraje udělený usnesením č. .....„/.....A?. ze dne .7.' ...?.'......

V Ostravě dne: ). 12. 201! V Plzni dne: 23-11-2015

CÍ%e.!; ,0ty

Doložka platnosti právního jednání
dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usnesením rady kraje č...•$,%/, $

..£?,,{},&. f.r:

za znotovítele

\\k\
,.b•-) ••> i.u.

.LU ; J


